
・入札結果（H23.10.20）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
大洋ｻﾆﾀﾘｰｾﾝﾀｰ機器点検整備工事（22 きめ細か

な交付金） 
大蔵地内 H24.3.16 19,090,000 17,850,000 アタカ大機㈱東関東支店 

２ 
ｴｺﾊﾟｰｸ鉾田機器点検整備工事（22 きめ細かな交

付金） 
白塚地内 Ｈ24.3.16 24,980,000 23,100,000 アタカ大機㈱東関東支店 

３ 
22 繰国交上集排第 5号 

第 3－12 工区管路施設工事 
吾妻原地内 H24.3.15 33,320,000 32,300,000 藤枝建設㈱ 

４ 
23 災害第 13 号 

ほっとパーク鉾田災害復旧外構工事 
当間地内 100日間 33,300,000 32,500,000 藤井建設㈱ 

５ 
23 排水第 1－2号 

市道旭 1－13 号線流末排水整備工事 
鹿田地内 Ｈ24.3.15 56,980,000 55,200,000 ㈱朝日工務店 

６ 
23 排水第 1－3号 

市道大洋 0104 号線流末排水整備工事 
梶山地内 100日間 10,450,000 10,100,000 ㈲飯島工務店 

７ 
23 国補緊道第 1‐1号 

市道 12 号線道路改良工事 
借宿地内 Ｈ24.3.26 59,870,000 57,500,000 ㈱内田建設 



８ 
23 国補道改第 1－3号 

市道 8‐446 号線改良舗装工事 
大和田地内 Ｈ24.3.26 36,820,000 36,000,000 青山建設 

９ 
23 国補道改第 1‐4号 

市道 7号線改良舗装工事（1工区） 
徳宿地内 Ｈ24.3.26 35,740,000 34,660,000 ㈲鈴木工務店 

10 
23 国補道改第 1‐5号 

市道 7号線改良舗装工事（2工区） 
徳宿地内 Ｈ24.3.26 37,760,000 36,400,000 ㈱田口建設工業 

11 
23 賦課委託第 3号 

固定資産税基礎資料（航空写真）作成業務 
鉾田市全域 H24.3.15 9,520,000 9,200,000 ｱｸﾘｰｸﾞ㈱茨城営業所 

12 
23 災対第 2号 

防災行政無線子局ﾊﾞｯﾃﾘｰ交換 
市内全域 Ｈ24.3.23 2,760,000 2,660,000 ｽｲｽ通信ｼｽﾃﾑ㈱ 

13 防犯灯・防火水槽・防災無線設置状況調査業務 市内全域 Ｈ24.3.30 9,430,000 9,150,000 ﾎｺﾀ設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 

14 
23 委託第 2‐3号 

涸沼・鹿島灘海岸地区道路路線測量業務 
鉾田市玉田地内 70日間 4,740,000 4,500,000 ﾎｺﾀ設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 

15 
23 委託第 2－4号 

地域間連絡道路路線測量業務 
鉾田市徳宿地内 80日間 6,490,000 6,000,000 ㈲鹿島測量 



16 
23 国補消防第 1号 

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 
青柳地内 90日間 2,850,000 2,800,000 ㈲中村工務店 

17 旭ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰﾃﾆｽｺｰﾄ照明器具更新工事 田崎 616‐6地内 45日間 2,640,000 2,510,000 ㈲ヤマデン 

18 大洋公民館管理棟空気調和機復旧工事 汲上地内 90日間 5,833,000 5,775,000 大洋設備工業㈱ 

19 大洋公民館合併処理浄化槽復旧工事 汲上地内 45日間 1,708,000 1,650,000 ㈲横田工務店 

20 旭公民館受水槽基礎復旧工事 造谷地内 50日間 2,172,000 2,030,000 ㈱旭ｽﾁｰﾙ建設工業 

21 
鉾田市立鉾田小学校内壁及び外壁災害復旧工

事 
鉾田地内 60日間 1,770,000 1,050,000 川崎塗装工業所 

22 
鉾田市立鉾田南中学校法面災害復旧調査測量

設計業務委託 
鉾田地内 50日間 2,260,000 2,100,000 ﾎｺﾀ設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 

23 
大洋ｻﾆﾀﾘｰｾﾝﾀｰ外構補修工事（東日本大震災災

害復旧事業） 
大蔵地内 30日間 1,700,000 1,610,000 ㈲山口工務店 



24 巴診療所災害復旧工事実施設計業務委託 上冨田 52‐1地内 40日間 1,190,000 1,100,000 鎌田建築ｱﾄﾘｴ 

25 
23 市単災集排第 4号  

舗装修繕工事（その２） 
梶山・二重作地内 50日間 1,750,000 1,700,000 ㈲小沼造園土木 

26 
23 市単災集排第 5号  

舗装修繕工事（その３） 
舟木地内 50日間 1,980,000 1,880,000 ㈲竹内組 

27 
23 国災第 1364 号・23 緊災第 1‐14号 

市道 6‐05号線道路災害復旧工事 
安房地内 60日間 7,630,000 7,400,000 ㈲日榮建設 

28 
23 国災第 1369 号・23 緊災第 1‐16号 

市道大洋 4222 号線道路災害復旧工事 
青山地内 70日間 10,030,000 9,700,000 ㈱ｽｶﾞﾔ 

29 
23 国災第 1368 号 

市道 8‐5102 号線道路災害復旧工事 
鉾田地内 45日間 3,820,000 3,670,000 ㈲米川重機 

30 
23 国災第 1372 号 

市道大洋 1068 号線道路災害復旧工事 
上幡木地内 115日間 12,980,000 12,600,000 岸田建設㈱ 

 


